嘉兴市人民政府

嘉政发函〔2021〕2号

嘉兴市人民政府关于同意中心城区1-24、1-51、1-70等六个单元控制性详细规划

局部修改和中心城区1-10单元控制性详细规划、中心城区1-49单元控制性

详细规划（修编）的批复

市自然资源和规划局：

你局《关于要求批准中心城区1-24、1-51、1-70等六个单元控制性详细规划局部修改的请示》（嘉自然资规〔2021〕4号）、《关于要求批准中心城区1-10单元控制性详细规划、中心城区1-49单元控制性详细规划（修编）的请示》（嘉自然资规〔2021〕5号）收悉。经研究，同意中心城区1-24、1-51、1-70等六个单元控制性详细规划局部修改和中心城区1-10单元控制性详细规划、中心城区1-49单元控制性详细规划（修编）方案。请严格按照批准后的规划组织实施。

特此批复。

[image: image1.emf]

附件：1．中心城区1-24、1-51、1-70等六个单元控制性详细规划局部修改方案

2．中心城区1-10单元控制性详细规划（另附）3．中心城区1-49单元控制性详细规划（修编）
（另附）

                                 嘉兴市人民政府

                            2021年2月10日
（此件公开发布）

附件1

中心城区1-24、1-51、1-70等六个单元

控制性详细规划局部修改方案

一、中心城区1-24单元控制性详细规划局部修改方案

（一）指标调整

	地块编号
	用地性质
	地块

面积

(㎡)
	容积率
	建筑密度（%，上限）
	绿地率

（%，下限）
	建筑

限高（m）
	配建要求

	调整前
	0102401021
	商业用地
	29939
	1.0-1.5
	30
	30
	24
	公共厕所

	0102401022
	中小学用地
	39636
	≤1.2
	25
	30
	24
	24班+24班

九年一贯学校

	0102401031
	二类居住用地
	102030
	1.0-1.5
	30
	30
	24
	12班幼儿园

	调整后
	0102401021
	商业用地
	54377
	≤2.0
	45
	20
	50

（以烟雨楼为圆心的800-1000米范围内建筑总高度控制在24米以下）
	可兼容部分商务

	0102401031
	高等院校用地
	125410
	≤1.5
	35
	35
	32

（二）道路调整

取消兰宝路和规划支路。

二、中心城区1-51单元控制性详细规划局部修改方案

（一）指标调整

	地块编号
	用地性质
	地块

面积

(㎡)
	容积率
	建筑密度（%，上限）
	绿地率

（%，下限）
	建筑

限高

（m）
	配建要求

	调整前
	0105103003
	二类居住用地
	47751
	1.5-2.0
	30
	30
	50
	--

	调整后
	0105103003
	二类居住用地
	46983
	1.5-2.0
	30
	30
	50
	--

	调整前
	0105103004
	二类居住用地
	15131
	1.3-1.8
	30
	30
	24
	--

	调整后
	0105103004
	二类居住用地
	12082
	1.3-1.8
	30
	30
	24
	--

	0105103011（新增）
	文化设施用地
	3818
	0.2-1.25
	35
	-
	24
	--

	调整前
	0105105008
	商业服务业设施

用地
	48038
	1.0-2.0
	40
	20
	（南湖保护规划范围内24）50
	社会停车场、公交首末站、联勤警务站、有轨电车及车站、南广场地下空间统一开发，并与轨道交通做好衔接

	调整后
	0105105008
	商业服务业设施

用地
	45724
	1.0-2.0
	65
	20
	（南湖保护规划范围内24）50
	社会停车场、公交枢纽站、联勤警务站、有轨电车及车站、南广场地下空间统一开发，并与轨道交通做好衔接

	调整前
	0105105009
	广场用地
	14132
	≤0.5
	20
	10
	15
	轨道交通站点、公共厕所、南广场地下空间统一开发，并与轨道交通做好衔接

	调整后
	0105105009
	广场用地
	14132
	≤0.5
	20
	10
	24
	轨道交通站点、公共厕所、南广场地下空间统一开发，并与轨道交通做好衔接

	调整前
	0105105010
	交通枢纽用地
	20503
	-
	-
	-
	24
	火车站南站房，南广场地下空间统一开发

	0105105011
	交通枢纽用地
	43772
	-
	-
	-
	24
	火车站北站房，北广场地下空间统一开发

	调整后
	0105105010
	交通枢纽用地
	64239
	≤1.5
	60
	-
	24
	火车站站房，与周边地块统一开发

	调整前
	0105105025
	交通枢纽用地
	8488
	≤2.0
	40
	20
	50
	地下配建120个铁路专用停车位，南广场地下空间统一开发，并与轨道交通做好衔接

	调整后
	0105105025
	交通枢纽用地
	8488
	≤3.2
	70
	20
	60
	地下配建120个铁路专用停车位，南广场地下空间统一开发，并与轨道交通做好衔接

	调整前
	0105105022
	公园绿地
	957
	≤0.1
	5
	70
	10
	-

	调整后
	0105105022
	公园绿地
	872
	≤0.1
	5
	70
	10
	-

（二）道路调整

甪里街道路红线宽度调整为30米，并增加港湾公交站台。

三、中心城区1-70单元控制性详细规划局部修改方案

	地块编号
	用地性质
	地块

面积

(㎡)
	容积率
	建筑密度（%，上限）
	绿地率

（%，下限）
	建筑

限高

（m）
	配建要求

	调整前
	0107002020
	娱乐康体用地
	30834
	1.0-2.0
	45
	20
	24
	公共厕所、楼顶基站

	调整后
	0107002020
	商业

用地
	30834
	1.0-2.0
	50
	20
	32
	公共厕所、楼顶基站、商业建筑面积不少于50%，体育文化建筑面积占比不少于20%，其余为办公建筑。

四、中心城区1-88单元控制性详细规划局部修改方案

	地块编号
	用地性质
	地块

面积

(㎡)
	容积率
	建筑密

度（%，

上限）
	绿地率

（%，下限）
	建筑

限高

（m）
	配建要求

	调

整

前
	0108802001
	供水用地
	186064
	≤1.0
	40
	30
	24
	——

	调

整

后
	0108802001
	供水用地
	141166
	≤1.0
	60
	15
	24
	——

	0108802002
	供水用地
	44898
	≤1.0
	40
	30
	24
	——

五、中心城区2-35单元控制性详细规划局部修改方案

（一）指标调整

	地块编号
	用地性质
	地块

面积

(㎡)
	容积率
	建筑密

度（%，

上限）
	绿地率

（%，下限）
	建筑

限高

（m）
	配建要求

	调整前
	0203504008
	一类工业用地
	62309
	1.2-1.6
	50
	15
	24
	--

	调整后
	0203504008
	一类工业用地
	46369
	1.2-1.6
	50
	15
	24
	--

	0203504036

（新增）
	一类工业用地
	15940
	1.2-2.0
	55
	15
	24
	--

	调整前
	0203504011
	一类工业用地
	37369
	1.2-1.6
	50
	15
	24
	--

	调整后
	0203504011
	一类工业用地
	37369
	1.2-2.0
	55
	15
	24
	--

	调整前
	0203502018
	二类工业用地
	92531
	1.2-1.6
	50
	15
	24
	楼顶基站

	调整后
	0203502018
	二类工业用地
	74132
	1.2-1.6
	50
	15
	24
	楼顶基站

	0203502023

（新增）
	防护绿地
	18589
	--
	--
	90
	--
	--

	调整前
	0203502019
	一类物流仓储用地
	107528
	1.0-1.4
	50
	20
	24
	楼顶基站

	调整后
	0203502019
	二类工业用地
	61185
	1.2-1.6
	60
	15
	24
	楼顶基站

	0203502021

（新增）
	二类工业用地
	48711
	1.2-1.6
	60
	15
	24
	--

	调整前
	0203502020
	防护绿地
	7330
	--
	--
	90
	--
	--

	调整后
	0203502020
	防护绿地
	4422
	--
	--
	90
	--
	--

	0203502022

（新增）
	防护绿地
	6689
	--
	--
	90
	--
	--

（二）指标调整水系占补相关地块指标调整

	地块编号
	用地性质
	地块

面积

(㎡)
	容积率
	建筑密

度（%，

上限）
	绿地率

（%，下限）
	建筑

限高

（m）
	配建要求

	调整前
	0203501004
	防护绿地
	17454
	--
	--
	90
	--
	公共厕所

	调整后
	0203501004
	防护绿地
	13767
	--
	--
	90
	--
	公共厕所

	调整前
	0203501006
	防护绿地
	35237
	--
	--
	90
	--
	--

	调整后
	0203501006
	防护绿地
	31617
	--
	--
	90
	--
	--

	调整前
	0203503003
	防护绿地
	4574
	--
	--
	90
	--
	--

	调整后
	0203503003
	防护绿地
	3906
	--
	--
	90
	--
	--

	调整前
	0203503005
	防护绿地
	12435
	--
	--
	90
	--
	--

	调整后
	0203503005
	防护绿地
	9249
	--
	--
	90
	--
	--

	调整前
	0203503009
	防护绿地
	2944
	--
	--
	90
	--
	--

	调整后
	0203503009
	防护绿地
	1976
	--
	--
	90
	--
	--

六、中心城区4-34单元控制性详细规划局部修改方案

	地块编号
	用地性质
	地块

面积

(㎡)
	容积率
	建筑密

度（%，

上限）
	绿地率

（%，下限）
	建筑

限高

（m）
	配建要求

	调整前
	0403403004
	服务设施用地
	17736
	1.2-1.8
	40
	15
	24
	社区服务中心、农贸市场、电信模块局、公共厕所

	调整后
	0403403004
	商业用地
	17736
	1.2-1.8
	40
	15
	24
	社区服务中心、文化活动中心、农贸市场、电信模块局、公共厕所

注：划线部分为修改内容，其余不变。

PAGE
— 2 —